
SMLOUVA O DÍLO
b

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smlúvnM stranami:

1. Ing. arcK Tomáš Beneš
IČO: 881 95 848
se sídlem Ve struhách 969/13, 160 DO Praha 6
(dále jen ,,Architekt")

a

2. Město Humpolec
IČO: 002 48 266 . - .
se sídlem Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
zastoupeno místostarostou Ing. Petrem Machkém a mIstostarostou Mgr. Pavlem Hralou
(dále jen ,,Klient") "

': .y

Prohlášení a účel smlouvy

1. Statutární orgány (případně, osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené výše prol¶ašují, že jsou oprávněny
v.šouladu s obecně záůazhými právními předpisy a vnitŕnírrii předpisy přÍs|Ušné smluvnI strány-podepsat bez
dalšího tuto smlouvu o dňo.

2. Architékt pŕóhlašujé, že má všechna podňikatelská oprávnění potřebná k přovedení dňa dle této Smlouvy a
že je oprávněri a schopen řádně, včas a odborně provést 'dílo dle této Smlóuvy.

- 3. Ťato Smlouůa je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení ná -veřejnou zakázku malého rozsahu
Zadávanou miino reŽim zákOna č. 134/2016 Šb., "o zadávQnI veřejných zakázek, ve znění pozdějších přédpisů na
služby g názvem. ,,PlačkOv u HumpolGé - pořízénľ územní studié"· v sóuládu se zadávací dokumentaci, zadáním

. územní studie, podmínkami stanovenými v územně plánovací dokuměňtaci. '

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Architekta na svůj náklad a nebezpečí vypracovát územní studii lokality
Plačkov u Humpolce v rozsahu uvedeném v ČI. Ill. této Srňlouvy (dále také jen ,,Studie" nébo ,,diů) a závazek
Klienta zaplátit Architektovi za řádně a včas provedené Dňo centi dle ČI. VI. této SmlouVy.

2. Studie se bude vztahovat k zájmovému území Plačkov u Humpolce (dále jen ,,území"). Toto území, je vymezeno
na poslední straně této Smloúvy. , ·"

1j 8

í



r '

. ,
Rozsah provedeni díla

1. Studie bude zpracována v.souladu s ustanovením § 30 zákona č. -183/2006 Sb:, o územním 'plánováni a '.
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, a ustanoveními navazujÍcĹ " ' '

2. Studie bude obsahovat textovou část a grafickou část:

2.1 Textová část bude obsahovat popis řešeného území, vyhodno"cen1 podkladů, dop|ňujÍcÍ průzkumy a
" rozbory, majetkoprávní vztahy, podrobnou koncepci architektonicko-urbanistického řešení, vybaveni

veřejného prostranství, koncepci dopravní a technické infrastruktury a podklady a podmínky pro zadáni
navazujÍcÍ podrobnějsi předprojektové nebo projektové dokumentace.

Koňcepce uspořádání veřejného prostranství
- analytická část (včetně vyhodnoceni podkladů, dop|ňujÍcÍch průzkUmů a rozborů, současného stavu,
majetkoprávních vztahů)
- širší vztahy (systém veřejných prostranství a zelená infrastruktura v sIdle, kompoziční vztahy, průhledy,
pohledy apod.)
- architektonicko-urbanistické řešení - podrobná koncepce (popis návrhu, včetně řešení zeleně,
bezbariérové řešeni apod.)
- architektonicko-stavební řešeni veřejného prostranství .
- architektonicko-stavební řešení parteru (zejména materiálové řešení)
- vybavení veřejného prostranství, drobná architektura, nňobiliář

. - základni požadavky na stávajIcI a navrhované objekty výmezujÍcÍ veřejné >rostranstvi nebo se
nacházejIcI uvnitř Úeřejného prostranství (např. na přístupnost a využiti území)

Koncepce řešení dopravní a technické infrastruktury
- řešení dopravní infrastruktury (základní prověření architektonicko-urbanistického řešenO
- řešení technické infrastruktury (základní provČření archjtektonicko-urbanjstického řešení)

Závěry a doporučeni
- vyhodnoceni variant (jsou-li naVrženy nebo Fjožadovány)
- podkladý, podminky atd. pro zadání navazujÍcÍ podrobnější předprojektové nebo projektové
dokumentace

Požadavky na změnu územně plánovací dokumentace (pokud návrh vyvolává změnu územně plánovací
dokumentace)

.2.2 Grafická část bude obsahovat výkres širších vztahů, výkres řešeného. území, výkres problémů (na
základě aktuáInho stavu), výkres zeleně, výkres architektonicko-stavebnjho řešení, výkres dopravnÍ
infras,truktury, výkres techrYcké infrastruktury, řezy územím, dop|ňujÍcÍ schémata, základrií detaily řešení
parteru, vizualizace, skici nebo modely.

- širší vztahy (s" vymezením řešeného území), M 1:5000 - 1:2000
- ortofotomapa (s vymezením řešeriého území), M 1:500 - 1:200
- výkres problémů na základě aktuálního stavu (s vymezením řešeného území), M 1:500 - 1:200
- hlavni výkres (návrh), M 1:500 - 1:200
- výkres zeleně, M 1:500 - 1:200
- yýkreS architekton.icko-stavebniho řešeni, M 1:500 - 1:200
- výkres řešení dopravní infrasiruktury, M 1:5ÓO - 1:200. -
- výkres řešení technické infrastruktury, M 1:500 - 1:200
- řezy územím (přý3adně řezopohledy), M 1:500 - 1:200
- doplňujÍcÍ ,schémata
- základní detaily řešeni parteru .
- vizualizace, skici nebo modely

3. Studie v území a jeho jednotlivých oblastech prověří zejména: ,
- konkrétni možnosti rozděleni pozemků pro veřejnou dopravu a technickou infrastrUkturu;
- možnosti umístěnI zástavby na zastavitelnYch plochách, zejména vazbu rodinných domů' k U|ičnÍmu
prostoru s ověřením místních komunikací, dopravní obsluhu řešeného území, nové veřejné prostranství
a možnosti parkování; ,

2 |8



- propojitelnost a návaznost dnes nedokončených komunikací v rámci celého území;
- prověří a navrhne pěší a cyklistickou prostupnost celou |oka|itou.

4. Pro území vymezené v této ,Smlouvě bude řešení zpracováno v souladu se zadávací dokumentací, zaááním
Studie a podmínkami stanovenými v územně plánovací dokumentaci.

5. Prováděni díla bude členěno na jednotlivé fáze: '
- L fáze bude zahrnovat provedení přípravy a doplňujkích průzkumů a rozborů.
- 2. fáze bude zahrnovat zhotovení návrhu Studie (hrubopisu) a jeho projednání s Klientem. °

· - 3. fáze bude zahrnovat zhotovení a předání finálni verze Studie (čistopisu) se zapracováním výsledků
projednání návrhu Studie s Klientem.

N.
Způsob předání

1. Architekt se zavazuje provést Studii dle článků ll. a Ill. této Smlouvy v následujĹcÍ podobě a počtu vyhotovení:

1.1 Návrh Studie (hrubopis) zhotovený v rámci 2. fáze provádění díla bude pro účely projednánís Klientem
vyhotoven a předán Klientovi 2x ve vytištěné formě a v elektronické verzi na CD ve formátu PDF.

1.2 Finálni verze Studie (čistopis) zhotovená v rámci 3. fáze prováděni díla bude vyhotovena a předána
'Klientovi 6x ve vytištěné formě a v elektronické verzi na CD ve formátu PDF a v otevřených formátech
pro další zpracování: tj. DWG, DGN, DOC, XLS.

V.
Doba a místo plnění

l. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcích termínech plnění je'dnotlivých fází:

1.1 První fáze provádění Díla (přípravy, dop|ňujÍcÍ průzkumy a rozbory) .
do 2 měsíců od uzavřeni této Smlouvy.

1.2 Druhá fáze provádění Däa (zhotovení návrhu Studie (hrubopisu) a jého projednání s Klientem)
do 4 měsíce od uzavření této Smlouvy. .

1.3 Třetí fáze provádění Díla (zhotovení a předáni finální verze Studie (čistopisu) se zapracováním
výsledků projednání návrhu St;udie s Kliéntem) .
do 1 měsíce od schválení návrhu Studie (hrubopisu) Klientem

2. Architekt je povinen je"dnotlivé části DQa předat Klientovi na adrese jeho sídla uvedené v záhlaví této Smlouvy
nejpozději v poslední den lhůt stanovených výše v odstavci 1 tohoto článku a Klient je povinen danou část Dňa
od Architekta převzít. Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem. lhůty
nejbližší přIští pracovní den.

3. O předání a převzetí přÍs|Ušné části Díla bude mezi Architektem a Klientem podepsýn předávací protokol.
Nepřevezme-li Klient DAo " od Architekta, považuje se Dílo za převzaté bez výhrad okamžikem jeho
prokazatelného doručeni Klientovi nebo okamžikem, kdy ho Klient odmítl převzít. Po předání dané části Däa je

.Klient povinen ji prověřit a odsouhlasit. Nezašle-li Klient nejpozději do 5 pracovních dnů po podepsání
předávacího protokolu Arehitektovi ohledně přÍs|Ušné předané části D¶a písemně námitky, má se za to, že Klient
takto předanou část Díla odsouh|asi|, tato skutečnost má vliv na p|ynutí lhůt pro plněni navazujÍcÍch fází, jak je
popsáno výše v odstavci 1 tohoto článku.

.4. Lhůty uvedené výše v odstavci 1 tohoto články se dále prod|UžUj' o dobu, po kterou Architekt objektiÔně
nemohl pracovat na přípravě Dňa z důvodu, že Klient neposkytoval potřebnou součinnost nebo z důvodu vyšší
moci. · · , ' ..

3 l 8



5. Architekt je povinen provést Dňo a další úkony na svŮj náklad a na své nebezpečí v termínech stanovených
výše v odstavci 1tohoto článku Smlouvy. Architekt může Dílo nebo její dQčI část provést ještě před stanoveným
t'ermínem.

'I

VI.
Cena

1. Smluvní strany sjednávají cenu za Dílo v celkové výši:
Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktUá|ní výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

250 (JOO Kč
52 500 Kč
302 500 Kč

2. Z této částky činí jednotlivá samostatně fakturovaná dAčí plněni:

2.1 Provedeni1. fáze a 2. fáze prováděni ORa (přípravy, dop|ňujícÍ průzkumy a rozbory a zhotovení návrhu
Studie (hrubopisu) a jeho projednáni s Klientem:
Cena bez DPH 80 000 KČ
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 16 BOO KČ
Cena celkem včetně DPH 96 BOO KČ

2.2 Provedení 3. fáze provádění Díla (zhotovení a
výsledků projednání návrhu Studie s Klientem:
Cena bez DPH "
DPH stanovena dle aktuá[ní výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

předání finální verze Studie (čistopisu) se zapracováním

170 000 Kč
35 ?00 Kč
205 700 Kč

3. DPH bude fakturována v zákonem stanovené výši 21 %. Dojde-li kdykoliv během trvání srduvniho vztahu podle
této smlouvy k úpravě daňových sazeb, bude tato změna promítnuta do celkové ceny.

4. Cena za provedení DAa v rozsahu dle článků ll. a lll. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve
smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předÉ]isů. Cena je pevná, nejvýše přípustná a
konečná a zahrnuje veškeré náklady Architekta nutné pro provedeni Dňa.

5. Jakékoliv vícepráce nad rozsah uvedený v ČI. III. této Smlouvy budou prováděny výlučně na základě písemného
. dodatku k této Smlouvě, který bude obsahovat i cenu těchto vIcepraci. V případě, že.Architekt provede

jakékoliv vícepráce v rozporu s tímto odstavcem Smlouvy, nevzniká mu nárok na jejich uhrazení.

VIl.
Platební podmínky

1. Srduvní strany s'e dohodly, že celková cena bude Architektovi Klientem hrazena formou důčích plateb dle
rozpisu uvedeného níže v tomto článku.

2. Klient se zavazuje Architektovi hradit dÍ[čÍ platby na základě' faktur vystavených Architéktem v následujÍcÍch
termínech:

2.1 Za fázi 1 a 2 (provedení přípravy, doplňujícÍch průzkumů a rozborů a zhotoveni návrhu. Studie
(hrubopisu) a jeho projednání s Klientem) bude 100 % ceny uhrazeno po převzetí všech výstupů těchto
fází bez vad a nedodělků.

2.2 Za fázi 3 (finální verze Studie (Čistopisu) se zapracováním výsledků projednání návrhu St'udie s
Klientem) bude 100 % ceny uhrazeno po převzetí všech výstupů této fáze bez vad a' nedodělků.

3. Splatnost faktur vystavených Architektem bude 14 kalendářních dnů od jejich vystavení. Architekt zašle
' faktury vystavené dle odstavce 2 tohoto článku Ŕlientovi v den jejich vystaveni v elektronické podobě e-mailem

na adresu petr.machek@mesto-humpolec.cz a doporučeně poštou na adresu sídla Klienta. V případě
pochybností o doručení faktury Klientovi se faktura považuje za doručenou dnem následujÍcím po jejím
prokazatelném odeslání jedním z uvedených způsobČj. '

4 |8



4. Architekt není v prodlení s plněním jednotlivých výkonových fázi, je-li Klient v prodlení s úhradou jakékoli
faktury vystavené Architektem.

5. Případné vzájemně dohodnuté práce ze strany Architekta jdoucí nad rámec této Smlouvy budou Architektem
účtovány zvlášť po vzájemné písemné dohodě s Klientem.

6. Architekt je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den Uskutečněni zdanitelného plnění.
Architekt není oprávněn požadovat úhradu jakýchkoliv záloh.

7. Stane-li se Architekt nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako ,,zákon o DPH"), je povinen neprodleně o tomto informovat
Klienta.

8. Bude-li Architekt ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu § 106 zákona
o DPH, je Klient oprávněn část ceny odpovjdajÍcÍ dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v
souladu s § 109a zákona o DPH. O tuto část bude na základě srrduvní vůle smluvMch stran snížena cena Dňa a
zhotovitel obdrží pouze cenu Dňa (části Díla) bez DPH.

VIII.
Práva a povinnosti smluvnIch stran, součinnost

1. Klient sdělí Architektovi nejpozději do 10 dnů od podpisu této Smlouvy veškeré výchozí podmínky a
požadavky na vytvořeni Díla dle této Smlouvy a Architekt písemně potvrdí Klientovi, že byl seznámen se všemi
podmínkami a požadavky na vytvoření Díla.

2. Klient se zavazuje poskytnout Architektovi veškerou nezbytnou součinnost a Architektem požadované
informace a podklady k řádnému a včasnému provedeni Díla. Součinnost zahrnuje zejména řešeni
majetkoprávních vztahů a aktivní účast při jednání s orgány státní správy, správci sítí a právnickými a fyzickými
osobami. Klient se zavazuje poskytnout součinnost k žádosti Architekta bezodkladně, nejpozději do tři
pracovních dnů.

3. Klient se zavazuje na vlastni náklad zajistit a předat Architektovi digitálně technickou mapu a aktuá|nÍ územní
plán.

4. Architekt Klientovi průběžně předkládá výsledky své práce v podobě rozpracovaných výkresů vztahujÍcÍch se
k vytvořeni Díla ke konzultaci, ve fázi 2 alespoň třikrát a ve fázi 3 alespoň dvakrát. Klient má právo k předloženým
materiálům dávat své připomínky. Klient se zavazuje vyjádřit se k Architektem předloženým materiálům
nejpozději do 1 týdne od jejich předloženi. Klient však není oprávněn vznášet připomínky k zapracováni v rámci
jednotlivých fází ve lhůtě kratší než 14 dnů před termínem pro dokončeni přÍs|Ušné části Díla vypracované v
rámci jednotlivých fázi.

5. Architekt je povinen akceptovat všechny Klientovy připomínky a návrhy v případě, že tyto připomínky a návrhy
nejsou v rozporu s právními předpisy, Závaznými technickými normami nebo stanovisky přÍs|Ušných orgánů
veřejné správy a byly uplatněny v souladu s odstavcem 4 tohoto článku.

6. Architekt je povinen mít po celou dobu prováděni díla dle této Smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu na
pojištění profesní odpovědnosti.

7. Architekt je dále povinen vyhovět Klientovi v případě jeho rozhodnuti uzavřít s ním dodatek k této Smlouvě
na vypracování dokumentace změn, dalších fází, případně dalších výkonů Architekta, za předpokladu dohody
sm|uvnlch stran o předmětu takového dodatku, termínu pro zpracování a odměně za tyto dodatečné činnosti.

IX.
Odpovědnost za vady

1. Architekt odpovídá za to, že Oňo má v době předání Klientovi vlastnosti stanovené obecně závaznými
předpisy, Závaznými technickými normami vztahujIckni se na prováděni díla dle této Smlouvy, popř. vlastnosti

5 l 8



obvyklé. Dále Architekt odpovídá za to, že Dňo je kompletní ve smyslu obvyklého rozsahu, splňuje určenou funkci
a odpovídá požadavkům sjednaným ve Smlouvě.

2. Architekt neodpovídá za vady Díla, které byly způsobeny pokyny danými mu Klientem, za podmínky, že Klienta
na jejich nevhodnost upozornil a Klient i přesto na plněni takových pokynů písemně trval.

3. Klient je povinen předané Dílo prohlédnout či zajistit její prohhdku co nejdříve po jejím převzetí.

4. Klient je povinen vady Díla u Architekta písemně uplatnit bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil nebo měl
zjistit. Práva Klienta z titulu skrytých vad, které mělo Dňo v době jeho předání Klientovi, zanikají, nebyla-li Klientem
uplatněna ve lhůtě dle předchozí věty, nejpozději však do 2 let od převzetí Díla.

5. Architekt nenese odpovědnost za vady stavby realizované podle Dňa, neprokáže-li Klient, že vada stavby má
původ ve vadě tohoto Dňa.

6. V případě oprávněných a řádně uplatněných vad Díla má Klient podle charakteru a závažnosti vady právo
požadovat:

a) odstranění vady opravou, je-li to možné a účelné,
b) přiměřenou slevu z celkové ceny.

7. Klient je povinen Architektovi sdělit volbu svého nároku z vad dle odstavce 6 tohoto článku ihned při Up|atněni
těchto vad. K dodatečným změnám volby nároku je třeba souhlas Architekta.

X.
Licenční ujednání

1. Studie zpracovaná Architektem včetně jejího návrhu či konceptu je autorským dilem ve smyslu zákona č.
121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů.

2. Veškerá majetková práva k autorskému dňu vykonává svým jménem a na svŮj Účet Klient.

3. Architekt tímto Udě|uje Klientovi výhradní a neomezenou licenci k užití dňa, tj. licenci neomezenou časově
(na celou dobu trvání majetkových práv autora k dQu), teritoriálně, způsoby, množstvím, technologiI užiti ani
jinak. Součástí licence jsou též oprávnění dílo zpracovat, upravit, změnit nebo užit jen jeho část.

4. Klient není povinen licenci využit a je oprávněn poskytnout práva z licence třetí osobě.

5. Veškerá majetková práva k autorskému dilu vykonává svým jménem a na svŮj účet Klient.

6. Originály plánů, náčrtů, výkresů, grafických zobrazeni a textových určeni (specifikaci) zůstávají ve vlastnictví
Architekta. Klientovi náleží řádně autorizované kopie studie včetně reprodukovatelných kopií plánů, náčrtů,
výkresů, grafických zobrazeni a textových určeni (specifikací) pro informaci a jako návod k vlastnknu UžÍvání
dňa.

7. Klient i Architekt jsou oprávněni užít Dílo pro potřeby marketingu, pro potřeby prezentace na veřejnosti,
výstavách či jednotlivě u třetích osob v jakékoliv formě zachycené na jakémkoliv nosiči. Architekt je oprávněn
užit Dílo pro potřeby prezentace.

8. Licenční poplatek za užití majetkových práv k autorskému dÍ|U Klientem je zahrnut v celkové ceně Dňa dle
této Smlouvy.

XI.
Sankce

l. Pokud Architekt zaviněně nedodrží termín plněni.3. fáze, jak je stanoven v článku V. této Smlouvy, zaplatí
flientovi na jeho písemnou výzvu za každý započatý den prodlení s takovým plněním smĹuvnÍ pokutu ve výši 0,1
% z celkové ceny DÄa.

6 l 8



2. Pokud Architekt zaviněně nedodrží termín plněni 2. fáze, jak je stanoven v článku V. této Smlouvy, zaplatí
Klientovi na jeho písemnou výzvu za každý započatý den prodlení s takovým plněním srrduvní pokutu ve výši 0,1
% z celkové ceny dÍ|čÍ části DÍ|a.

3. Pokud je Klient v prodlení s úhradou jakékoli části Celkové ceny, zaplatí Architektovi smĹuvnÍ pokutu ve výši
0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Pokud Klient Architektovi oznámi přerušeni provádění díla dle této Smlouvy, zaplatí Klient Architektovi srrduvní
pokutu ve výši 50 % ceny za odvedení výkonů v rámci přÍs|Ušné fáze, v níž k uvedené skutečnosti došlo.

XII.
Doba trvání a možnost ukončení

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto Smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou srduvních stran,
odstoupením od smlouvy nebo výpovědi.

2. Každá ze srHuvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinností
druhou smluvnI stranou. Odstoupeni musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem jeho doručení druhé
srduvni straně. Za podstatné porušeni povinností se pro účely této smlouvy považuje zejména:

a) prodlení Klienta s úhradou jakékoli dňči platby po dobu delší než 30 dní,
b) prodlení Architekta s předáním jakékoli části Däa po dobu delší než 30 dní.

3. Architekt je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Klient trvá na pokynech, na jejichž nevhodnost
ho Architekt upozornil, pokud dodrženi takových pokynů brání realizaci díla či se zásadně rozchází s dříve
formulovanými zásadami spolupráce.

4. Každá ze srrduvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu, za podmínek
stanovených níže v tomto článku. výpovědní doba činí 30 dni a počíná běžet okamžikem doručeni písemné
výpovědi druhé srduvní straně.

5. Smlouvu je možné vypovědět vždy jen ke konci konkrétni fáze. Koncem fáze se pro účely tohoto ustanovení
rozumí pro Architekta splnění všech povinnosti v rámci jednotlivých fází a pro Klienta úplné zaplacení ceny dle
článku VI. této Smlouvy.

XIII.
Závěrečná U$tanovenj

1. Tato Smlouva se řídI českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,
zákonem č. 121/2000 Sb., autorským zákonem, a zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem.

2. Tato Smlouva představuje úplnou a ucelenou dohodu srduvnich stran, která nahrazuje všechna předchozí
ujednáni, dohody či smlouvy, ať písemné či ústní, ohledně totožného předmětu plněni.

3. Stane-li se některé ustanoveni této Smlouvy neplatným, neúčinným či nevykonatelným, platnost, účinnost a
vykonatelnost ostatních ustanovení smlouvy tím není dotčena. Srduvní strany se zavazují takové neplatné,
neúčinné či nevykonatelné ustanoveni nahradit tak, aby účelu smlouvy bylo dosaženo.

4. Jakékoli změny či dodatky ke Smlouvě musí být vyhotoveny v písemné formě a podepsány oběma sm|uvnimi
stranami.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá srrduvní strana obdrží po jednom z nich.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma sm|uvnÍmi stranami.

'7 l 8



7. Srrduvní strany proh|ašujÍ, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že uzavření "
Smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojujI v|astnoručnÍ
podpisy.

b

Za Architek,,N·· "/1. án.
Za Klienta:

Ing. Petr achek
mistostar a města Humpolce

_ _ _ _Mgr. Pavel Hrala
místostarosta města Humpolce

8 |8


